ЦЕНТРОБЕЖНЫЕ НАСОСЫ «IN-LINE»
TG, TD
3
СОДЕРЖАНИЕ
ОБЩИЕ СВЕДЕНИЯ .................................................................................................................................. 4
Описание ..................................................................................................................................................... 4
Типовое обозначение насоса ............................................................................................................. 4
Поля характеристик ................................................................................................................................ 5

ОБЩИЕ СВЕДЕНИЯ
Номенклатура
Модель Артикул
Стандартный
двигатель
Модель Артикул
Стандартный
двигатель Q
[м³/ч]
H
[м]
n
[об/
мин]3х380 В 1х220 В
Р2 (кВт) Р2 (кВт)
TG 32-18/2T 12019998 1,1 TG 32-18/2 12019999 1,1 8 18
2900
TG 32-21/2T 12019996 1,5 TG 32-21/2 12019997 1,5 12,5 21
TG 32-25/2T 12019994 2,2 TG 32-25/2 12019995 2,2 12,5 25
TG 32-32/2T 12019993 3 - 12,5 32
TG 32-38/2T 12019992 4 - 12,5 38
TG 32-50/2T 12019991 5,5 - 12,5 50
TG 40-16/2T 12019989 1,1 TG 40-16/2 12019990 1,1 12,5 16
TG 40-18/2T 12019985 2,2 TG 40-18/2 12019986 2,2 20 20
TG 40-20/2T 12019987 1,5 TG 40-20/2 12019988 1,5 12.5 18
TG 40-25/2T 12019984 3 - 20 25

TG 80-18/2T 12019957 4 - 50 18
TG 80-22/2T 12019956 5,5 - 50 22
TG 80-28/2T 12019955 7,5 50 28
TG 80-30/2T 12019954 11 80 30
TG 80-38/2T 12019953 15 80 38
TG 80-47/2T 12019952 18,5 80 47
TG 100-9/2T 12019950 2,2 TG 100- 9/2 12019951 2,2 50 9
TG 100-15/2T 12019949 4 60 15
TG 100-17/2T 12019948 5,5 80 17
TG 100-22/2T 12019947 7,5 80 22
TG 100-27/2T 12019946 11 100 27
TG 100-33/2T 12019945 15 100 33
TG 100-40/2T 12019944 18,5 100 40
7
ОБЩИЕ СВЕДЕНИЯ
TD125-11/4Т 22069999 5,5 120 11
1500
TD125-14/4Т 22069998 7,5 120 14
TD125-18/4Т 22069997 11 160 18
TD125-20/4Т 22069996 11 120 20
TD125-22/4Т 22069995 15 160 22
TD125-28/4Т 22069994 18,5 160 28
TD125-32/4Т 22069993 22 160 32
TD125-40/4Т 22069992 30 160 40
TD125-48/4Т 22069991 37 160 48
TD125-50/4Т 22069990 45 160 50
TD150-12.5/4Т 22069989 11 200 12,5
TD150-15/4Т 22069988 11 200 15
TD150-17/4Т 22069987 15 200 17
TD150-18/4Т 22069986 15 200 18
TD150-20/4Т 22069985 18,5 200 20
TD150-21/4Т 22069984 18,5 200 21
TD150-25/4Т 22069983 22 200 25
TD150-33/4Т 22069982 30 200 33
TD150-40/4Т 22069981 37 200 40
TD150-50/4Т 22069980 45 200 50
TD200-12.5/4Т 22069979 22 400 12,5
TD200-16/4Т 22069978 18,5 300 16
TD200-19/4Т 22069977 22 300 19
TD200-20/4Т 22069976 30 400 20
TD200-23/4Т 22069975 37 400 23
TD200-24/4Т 22069974 30 300 24
TD200-27/4Т 22069973 45 400 27
TD200-31/4Т 22069972 37 300 31
TD200-32/4Т 22069971 55 400 32
TD200-36/4Т 22069970 45 300 36
TD200-43/4Т 22069969 75 400 43
TD200-47/4Т 22069968 55 300 47
TD200-50/4Т 22069967 90 400 50
TD200-53/4Т 22069966 75 300 53
TD250-12.5/4Т 22069965 30 630 12,5
TD250-14/4Т 22069964 37 630 14
TD250-16/4Т 22069963 30 500 16
TD250-17/4Т 22069962 45 630 17
TD250-19/4Т 22069961 37 500 19
TD250-20/4Т 22069960 55 630 20
TD250-22/4Т 22069959 45 500 22
TD250-26/4Т 22069958 75 630 26
TD250-29/4Т 22069957 55 500 29
TD250-32/4Т 22069956 90 630 32
TD250-36/4Т 22069955 75 500 36
TD250-40/4Т 22069954 110 630 40
TD250-47/4Т 22069953 90 500 47
TD250-50/4Т 22069952 132 630 50
TD250-56/4Т 22069951 110 500 56
TD300-15/4Т 22069950 55 900 15
TD300-20/4Т 22069949 75 900 20
TD300-25/4Т 22069948 90 900 25
TD300-30/4Т 22069947 110 900 30
TD300-35/4Т 22069946 132 900 35
TD300-44/4Т 22069945 160 900 44
TD300-55/4Т 22069944 200 900 55
8
ОБЩИЕ СВЕДЕНИЯ
Минимальный подпор на входе в насос
Модель